本送信票を含み１枚

令和５年８月 25 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 令和５年度 佐渡市地域クラブ活動指導者研修会を開催します

事業概要

佐渡市教育委員会では、部活動地域移行に伴い地域クラブ活動が始

まることから、指導者を対象とした研修会を実施します。

講演と地域クラブの今後の流れについて説明します。

日   時
令和５年８月 26 日（土） 18：30～21：00

８月 27 日（日） 9：00～11：30

会   場 トキのむら元気館 １階 コミュニティホール

 参 加 者 地域クラブ指導者、ジュニアスポーツ指導者

特記事項
講師は甲南女子大学教授 塙 佐敏様です。

「地域で育てる子どもの未来」をテーマに講演していただきます。

担   当 社会教育課社会体育係  担当者名 仲川

連 絡 先  TEL０２５９－５８-７３５６    FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００